様式第2号(第7条関係)

令和〇年〇〇月〇〇日

スマートハウス設備導入事業変更等承認申請書

三島市長  あて

                          住  所 三島市中央町５－５

                      申請者 氏  名 三島 太郎

                          電話番号 ０５５-９８３-２６４７

令和〇年〇〇月〇〇日付け三島市指令第〇〇〇号により三島市スマートハウス設備導入費補助金

の交付決定を受けましたが、次のとおり             をしたいので、関係書類を添

えて申請します。

変更等の内容

変更前：太陽電池モジュール 形式名 〇〇社製〇〇〇-〇〇

    100Ｗ×50枚＝5.00ｋＷ  設置費 2,000,000円

    補助金交付申請額 40,000円

変更後：太陽電池モジュール 形式名 〇〇社製〇〇〇-〇〇

    100Ｗ×40枚＝4.00ｋＷ  設置費 1,600,000円

    リチウムイオン蓄電池 形式名 〇〇社製〇〇〇-〇〇を追加

    蓄電容量6.0ｋＷｈ  設置費 1,200,000円

    補助金交付申請額 90,000円

変更等の理由

当初計画より太陽電池モジュールの設置可能なスペースが減少したため。

また、新たにリチウムイオン蓄電池を設置することにしたため。

補助事業の内容の変更

補助対象経費の額の変更

補 助 事 業 の 中 止

補 助 事 業 の 廃 止

現住所を記入

交付決定通知書に記載された

日付・番号を記入

変更後の見積書、仕様書を添付してください。

電話番号も必ず

記入

設置工事着手前（新築購入の場合

は購入前）に申請書を提出

変更等の承認申請は、次の各号のいずれかに該当する場合に必要です。

（1）補助金額に変更がある場合。

（2）対象となる設備に追加または廃止（中止）がある場合。

（3）設置費の額（契約書または見積書）に 2割以上の増減がある場合。

 ※上記以外の軽微な変更は、工事完了後に完了報告書 3へ理由を記入し

提出してください。